
Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

1.046.201,40RS
2.237.494,72CP
3.283.696,12CS

309.245,69PR
1.592.979,64PC
1.902.225,33TP

1.846.208,87I 271.543,24ECP
119.742,61FPV

654.588,80EP
253.229,23EC
907.818,03TR

R -82.366,91Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia P 0,00

54.128,59RS
156.163,88CP
210.292,47CS

8.705,49PR
133.561,68PC
142.267,17TP

154.203,64I 1.960,24ECP
0,00FPV

44.095,00EP
20.641,96EC
64.736,96TR

R -1.328,10Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza P 0,00

51.217,98RS
303.016,02CP
354.234,00CS

44.850,69PR
214.424,91PC
259.275,60TP

288.728,86I 14.287,16ECP
0,00FPV

4.198,50EP
74.303,95EC
78.502,45TR

R -2.168,79Missione 4  Istruzione e diritto allo studio P 0,00

21.235,07RS
112.804,59CP
134.039,66CS

13.717,11PR
104.290,05PC
118.007,16TP

107.750,42I 1.225,72ECP
3.828,45FPV

296,46EP
3.460,37EC
3.756,83TR

R -7.221,50Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

P 0,00

1.070,00RS
27.984,00CP
29.054,00CS

1.070,00PR
27.456,74PC
28.526,74TP

27.956,74I 27,26ECP
0,00FPV

0,00EP
500,00EC
500,00TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero P 0,00

17.680,00RS
373.112,45CP
390.792,45CS

17.650,00PR
138.692,63PC
156.342,63TP

156.722,63I 216.389,82ECP
0,00FPV

0,00EP
18.030,00EC
18.030,00TR

R -30,00Missione 7 Turismo P 0,00

89.216,45RS
85.000,00CP

174.216,45CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 85.000,00ECP
0,00FPV

11.401,00EP
0,00EC

11.401,00TR

R -77.815,45Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa P 0,00

Stampato il 20/04/2017 Pagina 1 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

204.945,05RS
923.490,59CP

1.128.435,64CS

94.201,04PR
541.993,67PC
636.194,71TP

765.225,93I 158.264,66ECP
0,00FPV

11.895,21EP
223.232,26EC
235.127,47TR

R -98.848,80Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

P 0,00

84.484,80RS
505.645,43CP
590.130,23CS

53.526,99PR
458.942,99PC
512.469,98TP

494.343,23I 3.358,19ECP
7.944,01FPV

30.957,81EP
35.400,24EC
66.358,05TR

R 0,00Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità P 0,00

0,00RS
6.000,00CP
6.000,00CS

0,00PR
3.000,00PC
3.000,00TP

6.000,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
3.000,00EC
3.000,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile P 0,00

182.929,83RS
2.305.792,89CP
2.488.722,72CS

161.241,77PR
1.671.980,19PC
1.833.221,96TP

1.992.117,77I 267.307,79ECP
46.367,33FPV

8.405,31EP
320.137,58EC
328.542,89TR

R -13.282,75Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute P 0,00

2.460,94RS
39.839,52CP
42.300,46CS

2.460,94PR
35.919,61PC
38.380,55TP

39.557,18I 282,34ECP
0,00FPV

0,00EP
3.637,57EC
3.637,57TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca P 0,00

Stampato il 20/04/2017 Pagina 2 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

0,00RS
23.500,00CP
23.500,00CS

0,00PR
23.429,00PC
23.429,00TP

23.429,00I 71,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali P 0,00

97.729,99RS
120.745,84CP
218.475,83CS

97.729,99PR
52.764,29PC

150.494,28TP

63.452,42I 57.293,42ECP
0,00FPV

0,00EP
10.688,13EC
10.688,13TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti P 0,00

0,00RS
107.916,80CP
107.916,80CS

0,00PR
107.916,80PC
107.916,80TP

107.916,80I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico P 0,00

0,00RS
300.000,00CP
300.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 300.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie P 0,00

252.210,96RS
1.160.164,56CP
1.412.375,52CS

63.561,14PR
667.289,01PC
730.850,15TP

729.274,38I 430.890,18ECP
0,00FPV

74.325,12EP
61.985,37EC

136.310,49TR

R -114.324,70Missione 99 Servizi per conto terzi P 0,00

Stampato il 20/04/2017 Pagina 3 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

Totale Generale 2.105.511,06RS
8.788.671,29CP

10.894.182,35CS

867.960,85PR
5.774.641,21PC
6.642.602,06TP

6.802.887,87I 1.807.901,02ECP
177.882,40FPV

840.163,21EP
1.028.246,66EC
1.868.409,87TR

R -397.387,00 P 0,00

Totale Missioni 2.105.511,06RS
8.788.671,29CP

10.894.182,35CS

867.960,85PR
5.774.641,21PC
6.642.602,06TP

6.802.887,87I 1.807.901,02ECP
177.882,40FPV

840.163,21EP
1.028.246,66EC
1.868.409,87TR

R -397.387,00 P 0,00

Stampato il 20/04/2017 Pagina 4 di 4


