

Comune di GONNESA Esercizio: 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		RESIDUI PA	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
	DENOMINAZIONE		NI DEFINITIVE DI ETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00			-		-		-		
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	1.046.201,40	PR	309.245,69	R	-82.366,91	Р	0,00	EP	654.588,80	
		CP	2.237.494,72	PC	1.592.979,64	- 1	1.846.208,87	ECP	271.543,24	EC	253.229,23	
		CS	3.283.696,12	TP	1.902.225,33	FPV	119.742,61			TR	907.818,03	
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	54.128,59	PR	8.705,49	R	-1.328,10	Р	0,00	EP	44.095,00	
		CP	156.163,88	PC	133.561,68	- 1	154.203,64	ECP	1.960,24	EC	20.641,96	
		CS	210.292,47	TP	142.267,17	FPV	0,00			TR	64.736,96	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	51.217,98	PR	44.850,69	R	-2.168,79	Р	0,00	EP	4.198,50	
		CP	303.016,02	PC	214.424,91	- 1	288.728,86	ECP	14.287,16	EC	74.303,95	
		CS	354.234,00	TP	259.275,60	FPV	0,00			TR	78.502,45	
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	RS	21.235,07	PR	13.717,11	R	-7.221,50	Р	0,00	EP	296,46	
	culturali	CP	112.804,59	PC	104.290,05	- 1	107.750,42	ECP	1.225,72	EC	3.460,37	
		CS	134.039,66	TP	118.007,16	FPV	3.828,45			TR	3.756,83	
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	1.070,00	PR	1.070,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	27.984,00	PC	27.456,74	1	27.956,74	ECP	27,26	EC	500,00	
		CS	29.054,00	TP	28.526,74	FPV	0,00			TR	500,00	
Missione 7	Turismo	RS	17.680,00	PR	17.650,00	R	-30,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	373.112,45		138.692,63		156.722,63	ECP	216.389,82	EC	18.030,00	
		CS	390.792,45	TP	156.342,63	FPV	0,00			TR	18.030,00	
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	89.216,45		0,00		-77.815,45	Р	0,00	EP	11.401,00	
		CP	85.000,00		0,00		0,00	ECP	85.000,00	EC	0,00	
		CS	174.216,45	TP	0,00	FPV	0,00			TR	11.401,00	

Stampato il 20/04/2017 Pagina 1 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)				FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	204.945,05	PR	94.201,04	R	-98.848,80	Р	0,00	EP	11.895,21	
	dell'ambiente	СР	923.490,59	PC	541.993,67	1	765.225,93	ECP	158.264,66	EC	223.232,26	
		CS	1.128.435,64	TP	636.194,71	FPV	0,00			TR	235.127,47	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	84.484,80	PR	53.526,99	R	0,00	Р	0,00	EP	30.957,81	
		СР	505.645,43	PC	458.942,99	1	494.343,23	ECP	3.358,19	EC	35.400,24	
		CS	590.130,23	TP	512.469,98	FPV	7.944,01			TR	66.358,05	
Missione 11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	6.000,00	PC	3.000,00	- 1	6.000,00	ECP	0,00	EC	3.000,00	
		CS	6.000,00	TP	3.000,00	FPV	0,00			TR	3.000,00	
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	182.929,83	PR	161.241,77	R	-13.282,75	Р	0,00	EP	8.405,31	
		CP	2.305.792,89	PC	1.671.980,19	- 1	1.992.117,77	ECP	267.307,79	EC	320.137,58	
		CS	2.488.722,72	TP	1.833.221,96	FPV	46.367,33			TR	328.542,89	
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	2.460,94	PR	2.460,94	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	39.839,52	PC	35.919,61	- 1	39.557,18	ECP	282,34	EC	3.637,57	
		CS	42.300,46	TP	38.380,55	FPV	0,00			TR	3.637,57	
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	

Stampato il 20/04/2017 Pagina 2 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2016

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	23.500,00	PC	23.429,00	- 1	23.429,00	ECP	71,00	EC	0,00	
		CS	23.500,00	TP	23.429,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	97.729,99	PR	97.729,99	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	120.745,84	PC	52.764,29	1	63.452,42	ECP	57.293,42	EC	10.688,13	
		CS	218.475,83	TP	150.494,28	FPV	0,00			TR	10.688,13	
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	107.916,80	PC	107.916,80	1	107.916,80	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	107.916,80	TP	107.916,80	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	300.000,00	РС	0,00	1	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00	
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	252.210,96	PR	63.561,14	R	-114.324,70	Р	0,00	EP	74.325,12	
		CP	1.160.164,56	PC	667.289,01	1	729.274,38	ECP	430.890,18	EC	61.985,37	
		CS	1.412.375,52	TP	730.850,15	FPV	0,00			TR	136.310,49	

Stampato il 20/04/2017 Pagina 3 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RI	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PRE	/ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	1	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				LE RESIDUI PASSIVI DA DRTARE (TR=EP+EC)	
Totale Missioni		RS	2.105.511,06	PR	867.960,85	R	-397.387,00	Р	0,00	EP	840.163,21	
		CP	8.788.671,29	PC	5.774.641,21	- 1	6.802.887,87	ECP	1.807.901,02	EC	1.028.246,66	
		CS	10.894.182,35	TP	6.642.602,06	FP۱	/ 177.882,40			TR	1.868.409,87	
Totale Generale		RS	2.105.511,06	PR	867.960,85	R	-397.387,00	Р	0,00	EP	840.163,21	
		СР	8.788.671,29	PC	5.774.641,21	1	6.802.887,87	ECP	1.807.901,02	EC	1.028.246,66	
		CS	10.894.182,35	TP	6.642.602,06	FP۱	/ 177.882,40			TR	1.868.409,87	

Stampato il 20/04/2017 Pagina 4 di 4